
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR 

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 
Jl. Jemur Andayani No.1 - Telp. (031) 8477551 Fax. (031) 8477404 Kode Pos (60236) 

Website : bkd.jatimprov.go.id    Email : bkd@jatimprov.go.id 

S U R A B A Y A 

 

 

Surabaya, 02 Agustus 2024 

Kepada 

Nomor : 800.1.4.1/5836/204.5/2024 Yth. Sdr. Kepala Perangkat Daerah 

Sifat : Segera Di Lingkungan Pemerintah 

Lampiran : 1 (satu) berkas Provinsi Jawa Timur 

Hal : Pengumuman Seleksi Tugas Belajar (terlampir) 

Program Pendidikan Pembiayaan  di - 

Bersama (Cost Sharing) bagi PNS di T E M P A T 

Lingkungan Pemerintah Provinsi 

Jawa Timur Tahun 2024. 

 
Sehubungan dengan telah dilaksanakannya Seleksi TPA dan TOEFL pada 

tanggal 25 s/d 26 Juli 2024 secara luring di Badan Kepegawaian Daerah 

Provinsi Jawa Timur, bersama ini disampaikan pengumuman hasil seleksi 

Tugas Belajar Program Pendidikan Pembiayaan Bersama (Cost Sharing) bagi 

PNS di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun 2024 sebagaimana 

tercantum dalam lampiran. Berkaitan dengan penyelenggaraan Tugas Belajar 

Program Pendidikan Pembiayaan Bersama (Cost Sharing) dimaksud, bagi 

Peserta yang dinyatakan lulus diinformasikan beberapa hal sebagai berikut : 

1. Proses administrasi pendaftaran Program Magister Ilmu Ekonomi 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Brawijaya (PMIE FEB UB) paling 

lambat pada tanggal 7 Agustus 2024. 

2. Peserta harus melengkapi dokumen tugas belajar pada Simdiklat 

pusbindiklatren melalui Website Pusbindiklatren paling lambat pada 

tanggal 22 Agustus 2024. 

3. Peserta melaksanakan Matrikulasi selama 2 minggu pada tanggal 8-18 

Agustus 2024 (secara daring). 

4. Peserta wajib mengikuti orientasi Pendidikan atau pengenalan kampus 

pada tanggal 14 Agustus 2024 di kampus UB Malang. 

5. Perkuliahan  di  Universitas  Brawijaya  di  mulai  pada  tanggal                  
23 Agustus 2024. 

6. Untuk keterangan lebih lanjut dapat menghubungi narahubung atas 

nama Sdri. Indri (PMIE UB) wa.me/6282236067342 dan Sdr. 

Reza (Bappenas) wa.me/6287885332167 

 



7. Apabila ada perubahan waktu/jadwal kegiatan akan diberitahukan lebih 

lanjut 

 
Demikian untuk menjadi perhatian dan atas kerjasamanya disampaikan 

terimakasih. 

 

 
Ditandatangani secara elektronik 

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 
PROVINSI JAWA TIMUR 

 

 
 
 

 
Tembusan : 

INDAH WAHYUNI, SH., M.Si 

Pembina Utama Madya 
NIP. 19670409 199202 2 003 

Yth. 1. Bapak Pj. Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Timur 
2. Sdr. Kepala Pusbindiklatren Bappenas di Jakarta 
3. Sdr. Direktur Sekolah Pascasarjana Universitas Brawijaya di Malang 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Lampiran Surat Pengumuman 
Nomor : 800.1.4.1/5836/204.5/2024 
Tanggal : 02 Agustus 2024 

 

 
DAFTAR PERANGKAT DAERAH 

 
 

1. Kepala Badan Koordinasi Wilayah Malang 

2. Kepala Biro Perekonomian Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur 

3. Kepala Dinas Pertanian Dan Ketahanan Pangan 

4. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga 

5. Kepala Badan Kepegawaian Daerah 

6. Kepala Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 

7. Kepala Badan Koordinasi Wilayah Bojonegoro 

8. Kepala Dinas Sosial 

9. Direktur RSUD Karsa Husada Batu 

10. Kepala Dinas Kehutanan 

11. Dinas Kepemudaan dan Olahraga 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DAFTAR NAMA PESERTA SELEKSI TUGAS BELAJAR PROGRAM PENDIDIKAN PEMBIAYAAN BERSAMA (COST SHARING) BAGI PNS 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR TAHUN 2024 

 

 

NO NAMA / NIP 
PANGKAT/GOL. 

RUANG 
JABATAN INSTANSI KETERANGAN 

1 Dano Fotonni 

NIP. 199305052022041001 

Penata Muda (III/a) Penyusun Program Anggaran Dan 
Pelaporan 

Badan Koordinasi Wilayah Malang Lulus 

2 I Made Ngurah Iswara Mahaputra 

NIP. 199506092022041001 

Penata Muda (III/a) Penyusun Program Anggaran Dan 
Pelaporan 

Sekretariat Daerah Provinsi Jawa 
Timur 

Lulus 

3 Della Mifsiy Fransiska 

NIP. 199609262020122020 

Penata Muda (III/a) Penyuluh Pertanian Ahli Pertama Dinas Pertanian Dan Ketahanan 
Pangan 

Lulus 

4 Jatu Mawar Widhiarti Putri 

NIP. 199007182014032003 

Penata Muda Tk I 
(III/b) 

Pengelola Keuangan Dinas Pekerjaan Umum Bina 
Marga 

Lulus 

5 Rafif Fariztiananda 

NIP. 200002252022081002 

Penata Muda (III/a) Pengelola Sistem Informasi 

Manajemen Kepegawaian 

Badan Kepegawaian Daerah Lulus 

6 Ismi Maulida Imaniah 

NIP. 199410132018012002 

Penata Muda Tk I 
(III/b) 

 
Pengolah Data 

Dinas Kebudayaan Dan 

Pariwisata 

Lulus 

7 Laely Rifatin 

NIP. 199112032015032004 

Penata Muda (III/a) Pengelola Program Dan Kegiatan Badan Kepegawaian Daerah Lulus 

8 Fitria Ika Nur Imayanti 

NIP. 199401182020122026 

Penata Muda (III/a) Pengelola Administrasi 
Pemerintahan 

Badan Koordinasi Wilayah 
Bojonegoro 

Lulus 



 
NO 

 
NAMA 

PANGKAT/GOL. 
RUANG 

 
JABATAN 

 
INSTANSI 

 
KETERANGAN 

 
9 

Mochammad Yasin Mubaroq 

NIP. 198807062019031007 
Penata Muda Tk I 

(III/b) 
Pengolah Data Dinas Sosial 

Lulus 

10 
Fakhruddin 
NIP. 198908312020121006 

Penata Muda (III/a) Pengelola Teknologi Informasi Badan Koordinasi Wilayah 
Bojonegoro 

Lulus 

 
11 

Meidiana Prastiwi 

NIP. 199605042020122027 
Penata Muda (III/a) 

 
Penyuluh Pertanian Ahli Pertama 

Dinas Pertanian Dan Ketahanan 
Pangan 

 
Tidak Lulus 

12 Fajrian Ilham Faridho 

NIP. 199610142020081001 
Penata Muda Tk I                                                                                      

(III/b) 
Bendahara Badan Kepegawaian Daerah Tidak Lulus 

 
13 

Rafika Adila 

NIP. 199010202019032020 

Penata Muda Tk I 

(III/b) 

Analis Rencana Program Dan 

Kegiatan 

 
RSUD Karsa Husada Batu 

 
Tidak Lulus 

 
14 

Muhammad Adib 

NIP. 198210292008011010 

Penata Muda Tk I 

(III/b) 

 
Pengadministrasi Keuangan 

 
Dinas Kehutanan 

 
Tidak Lulus 

  

 15 
Imam Mahdi Santoso 
NIP. 199003012022041001 

Penata Muda (III/a) 
 

Prakom Ahli Pertama 
   Dinas Kepemudaan Dan                

   Olahraga 
Tidak Lulus 

  

 16 Muhammad Akbar Pribadi 
NIP. 199406022019031009 

Penata Muda Tk I 

(III/b) 
Pengelola Rehabilitasi Dan 
Pelayanan Sosial 

  Dinas Sosial Tidak Lulus 

 


